
Id: CSIZV-XXFZG-QJWBQ-JYEEL-NQPTY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/683/2010
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA

z dnia 15 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

249, poz. 2104, z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 9 900,00 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 
o kwotę 9 900,00 zł - jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 9 900,00 zł oraz zwiększenie 
planu wydatków bieżących o kwotę 9 900,00 zł - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - zmniejszenie o kwotę 9 900,00 zł oraz zwiększenie o kwotę 9 900,00 zł. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

 
dochody 60 994 252,74 zł 

przychody 20 983 958,68 zł 

wydatki 78 734 409,57 zł 

rozchody 3 243 801,85 zł 

deficyt 17 740 156,83 zł 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: CSIZV-XXFZG-QJWBQ-JYEEL-NQPTY. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/683/2010

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 15 lipca 2010 r.

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2010 rok 

 
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 452 458,35 444 458,35 0,00 0,00 0,00 1,14 0,00 444 457,21 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853   

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 452 458,35 444 458,35 0,00 0,00 0,00 1,14 0,00 444 457,21 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 452 458,35 444 458,35 0,00 0,00 0,00 1,14 0,00 444 457,21 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85395 Pozostała 

działalność

po zmianach 452 458,35 444 458,35 0,00 0,00 0,00 1,14 0,00 444 457,21 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 734 409,57 32 684 652,89 23 110 581,10 11 421 852,68 11 688 728,42 2 274 446,14 5 613 640,54 1 065 981,11 20 004,00 600 000,00 46 049 756,68 46 049 756,68 30 788 843,96 0,00 

zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 78 734 409,57 32 684 652,89 23 110 581,10 11 421 852,68 11 688 728,42 2 274 446,14 5 613 640,54 1 065 981,11 20 004,00 600 000,00 46 049 756,68 46 049 756,68 30 788 843,96 0,00 



Id: CSIZV-XXFZG-QJWBQ-JYEEL-NQPTY. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Sułkowski


